Российская Федерация
(Россия)
Администрация Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
404215, с. Новая Полтавка, Старополтавский район, Волгоградской области, ул. Центральная, 62, тел. Факс. 4-76-25
______________________________________________________________________

Постановление
№ 39                                                                                    от 06 августа  2019 г.

 «Об определении мест для
 проведения агитационных
публичных мероприятий в
форме собраний на выборах
Губернатора Волгоградской
 области и депутатов
Волгоградской областной Думы»»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 39 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 г. № 62- ОД « О выборах Губернатора Волгоградской области», статьей 45 Закона Волгоградской области от 25.10.2008г. № 1571-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу согласно приложению к настоящему постановлению (приложение № 1).
2.  Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу согласно приложению к настоящему постановлению (приложение № 2).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новополтавского сельского поселения.

Глава Новополтавского
        сельского поселения                                                         Н.К.Темербеков

Приложение 1
к постановлению администрации
Новополтавского сельского поселения
от 06.08.2019 г. № 39

[bookmark: P33]ПЕРЕЧЕНЬ
специально отведенных мест для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу

1. Центральная площадь с. Новая Полтавка, Старополтавского района, Волгоградской области.

Приложение 2
к постановлению администрации
Новополтавского сельского поселения
от 06.08.2019 г. № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, предоставляемых для агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу

1. 	Здание МКУ «Новополтавское КДО» с.Новая Полтавка, ул. Центральная, 80, Старополтавского района Волгоградской области.
2.        	Здание МКОУ  «Калининская ОШ» с. Калинино, ул. Школьная, 31, Старополтавского района Волгоградской области.

[bookmark: _GoBack]